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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 30 Nr 7, september 2015

0222:an

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Välkommen till 
Kommunstyrelsen
den 1 september 2015  
kl 08.30 i Stora  
sammanträdesrummet,  
kommunhuset 

Välkommen till 
Kommunfullmäktige
den 21 september 2015  
kl 18.00 i Sessionssalen,  
kommunhuset 
 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se
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Vecka 36 
Måndag:  Pasta med kalkon & ostsås 
Tisdag:  Färslåda sås grönsaker & potatis 
Onsdag:  Fiskgratäng & potatismos 
Torsdag:  Kycklinggryta curry, kokos & ris. 
Fredag:  Köttfärsgratäng. (smörgåsgurka)

Vecka 37 
Måndag:  Korv i ugn och potatismos. 
Tisdag:  Köttbullar, makaroner & gräddsås 
Onsdag:  Stekt fisk, kall sås & potatis 
Torsdag:  Romana soppa & pannkaka 
Fredag:  Chili con carne, ris & nachochips

Vecka 38 
Måndag:  Lovdag 
Tisdag:  Färsbiffar, gräddsås & potatis 
Onsdag:  Ugnsstekt lax, pikantsås & potatis. 
Torsdag:  Korv stroganoff & ris 
Fredag:  Kyckling nuggets, currysås & ris

Vecka 39 
Måndag:  Tex-mex gryta med tacosmak & ris 
Tisdag:  Köttbullar, sås grönsaker & potatis 
Onsdag:  Panerad fisk, kall sås & potatis. 
Torsdag:  Ärtsoppa & Pannkaka 
Fredag:  Tacos 

Matsedel vecka 36-39
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
Calle Alm, kommunikatör 
 
Adress:  0222:an, Box 101 
  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:  0222 - 451 39 
e-post:   0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:   Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

  Företag Föreningar 
Halvsida            1800:- 600:-  
Kvartssida         950:- 350:-  
1/8-dels sida  600:-  250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80    
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en  
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 14 september 
Nästa utdelningsdag - den 30 september

Låt stå!

Omslagsbilden: Skinnskattebergs kyrka.  Fotograf: Steve Henriksson

Möjligheternas tid
I det här numret av 0222:an finns det mycket 
att tipsa om - här är ett urval:

Fixa extrapengar! Missa inte möjligheten att 
söka kommunens miljöstipendium, alternativt 
att nominera någon till Miljöpriset. Det är 
en utmärkt möjlighet att uppnärksamma en 
person/organisation som gjort skillnad inom 
miljöområdet eller för dig som vill förkovra 
dig i ämnet. Miljöstipendiet gick förra året till 
fritids på Klockarbergsskolan. De tilldelades 
hela 9.500 kr som de vill använda till 
studiebesök för att lära mer om miljöarbete. 
Läs mer om hur du nominerar eller ansöker på 
sidan 24. 

För dig som gillar att träffa nya människor och 
samtidigt har lite tid över finns exempelvis 
äldreomsorgens väntjänst (sidan 17) och 
språkkafé för våra asylsökande i både 
Skinnskatteberg och Riddarhyttan. Läs mer på 
sidan 20.

Kanske är du, för egen del eller någon annans, 
intresserad av hur man kan förebygga olyckor 
i hemmet. Boka in den 30 september i din 
kalender och bege dig till Hemgården den 
dagen. Läs mer på sidorna 18-19.

Hälsningar från redaktionen!
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (fp)
Kommunalråd

Sommaren är kort, alldeles för kort, inte minst 
när solen lyser med sin frånvaro. Det känns 
som det var länge sedan vi hade en sommar 
liknande årets. Jag ska inte sticka under stol 
med att även jag klagar och gnäller på kylan 
och bristen på sol och värme. Men alla tycker 
givetvis inte likadant, en del föredrar det svala 
vädret framför det varma, inte minst våra hus- 
och boskapsdjur. Oavsett väder, så lever vi i 
ett fantastiskt land och i en fantastiskt vacker 
kommun, med många aktiviteter i stort som 
smått.

Som säkert många av er noterat, har det pågått 
grävarbeten för nedläggning av fiberslang 
på Masbo i Skinnskattebergs centralort. 
Intresset har varit stort och finns det intresse 
även i övriga delar av kommunen, kommer 
utbyggnaden med största sannolikhet att 
fortsätta, vilket är väldigt glädjande.

En annan glädjande nyhet är att VL, 
Västmanlands Lokaltrafik, inför ett 
rabatterat busskort för ungdomar upp till 20 
år, vilket innebär att de kan åka buss över 
kommungränserna i Västmanland.

Under sommaren har vi även fått ett antal 
SM-medaljörer i kommunen, bl.a. Heds IF 
dragkamp och Forsen Islandshästar – grattis! 

Har vi ytterligare medaljörer inom kommunen 
får ni gärna meddela redaktionen. Vi vill 
gratulera även dem.

Vi har inte bara medaljörer i kommunen. 2015 
är ett år med flera jubilarer, t.ex. 0222:an 
fyller 30 år, Heds vävstugeförening 40 år och 
Finska föreningen 50 år – grattis! Även här 
får ni gärna meddela redaktionen, om vi har 
ytterligare jubilarer att gratulera. 
Sol eller inte, vi har mycket att glädjas över. 
En sista uppmaning. Kommunen delar ut ett 
miljöpris och miljöstipendium under hösten (se 
annons längst bak i tidningen). Har du gjort en 
miljöinsats, skicka in din ansökan. Kanske blir 
du kommunens nästa pristagare.

Glad höst!

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel 0222 - 450 00 
Fax 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Kulturriket i Bergslagen
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Sagostund med Erica 
torsdag den 3 september 10.30

Temakväll med Carina Granqvist 
torsdag den 10 september 17.30-19.30 
”Tankens kraft”  
Anmäl dig gärna på Stacken

Gemensam salladslunch  
Tisdag den 15 september 
Anmäl dig på Stacken 
ca 25 kr/vuxen barn gratis 
Vi bakar bröd tillsammans med barnen

Hälsogrupp för föräldrar 
Robert från hälscenter håller i gruppen. 
Ämnen som tas upp är kost, motion, 
sömn, stress och motivation. 
Allt utefter deltagarnas önskemål. 
Gruppen startar i början av september 
Torsdagar 9.30 - 11.00 5 tillfällen 
Anmäl dig på Stacken

 
VÄLKOMMEN!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får  
du gärna bli med i vårt parti  
och påverka utvecklingen  
i Skinnskatteberg!

 
Gabriel Wikström besöker  
Riddarhyttan  
Torsdagen den 3 
september kl 18.30 
är alla (s)- medlem-
mar och sympati-
sörer välkomna till 
Allaktivitetshuset i 
Riddarhyttan. 

Du får möjlighet att lyssna till och prata 
med vårt statsråd Gabriel Wikström. 

Korvgrillning och fika!

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor: 
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66 
aneth_arvidsson@hotmail.com

Ulf  Forsberg: 070-279 96 25 
forsberg.ulf@telia.com

Lars Andersson 076-5813213 
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Ha det gott i hösten!
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Söndag 6 september 18.00   

Film
Se www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Onsdag 9 september 19.30   

Film
Se www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Fredag 11 september 19.00 

Konsert med slagverksgruppen 
Gong
GONG består av fyra unga slagverkare, Johan Sö-
derholm, Frans Klingfors, Petter Hedbom och Malin 
Sjökvist. De har hållit konserter på flera olika scener 
och Kammarmusikfestivaler i Sverige; bl.a. i Grü-
newaldsalen, Forshaga Kammarmusikdagar, Saxå 
Kammarmusikfestival och Barocksalen på Historiska 
muséet i Stockholm. Ensemblen vann biennalen Ung & 
Lovande i Västerås i maj 2015 – en biennal som just vår 
kammarmusikförening startade här i Skinnskatteberg. 
Vi är därför väldigt glada att direkt kunna erbjuda den 
här fantastiska konserten som är både musikaliskt spän-
nande och dessutom visuellt intressant med massor av 
olika instrument att se på.
Biljetter vid entrén på Korpen: 150:-, 100:- för medlem-
mar i Skinnskattebergs kammarmusikförening. Skol-
ungdom t.o.m. gymnasiet fritt.
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd 
av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs kommun, 
Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 13 september 18.00   

Film
Se www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Söndag 20 september 18.00   

Film
Se www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Lördag 26 september 17.00   

Aniara – Teater med Helge Skoog
Helge Skoog och Gunnar Edander upptäckte för många 
år sedan att de delade en stor litterär upplevelse under 
tonåren, nämligen Aniara. Detta gemensamma intresse 
resulterade så småningom i en föreställning där Helge 
Skoog gestaltar några av de märkliga personer som 
lever sitt liv ombord på rymdskeppet Aniara. På scenen 
har han med sig Gunnar Edander som står för musiken. 
Biljetter: 070-3073638 eller gunlog.olsson@telia.com
Pris: 150 kr (ordinarie), 120 kr (pensionär, arbetssö-
kande) 100 kr (scenpass, studerande)
Arr: Skinnskattebergs teaterförening med stöd av 
Skinnskattebergs kommun

Söndag 27 september kl. 14.00  

Titta! Kommer Max!  
Teater för barn
En dramatisering gjord på Max-böckerna av Barbro 
Lindgren. I TEATER TUSAN ́s produktion får vi följa 
med MAX, hans mamma och hunden - i ett pärlband av 
episoder samlade i ett album som bjuder på överrask-
ningar.  En familjeföreställning för barn upp till 5 år och 
deras vuxna. 
Pris: barn 20 kr, vuxen 40 kr, maxpris familj 100 kr.  
Biljetter kan köpas på biblioteket och i samband med 
föreställningen
Arr: Skinnskattebergs teaterförening och Skinnskatte-
bergs kommun - biblioteket

Söndag 27 september 18.00 

Film 
Se www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

September

INSTÄLLT
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Under sommaren har Johannes Nilsson  
vikarierat som projektsamordnare, främst för 
bredbandsutbyggnad i vår kommun. Frågan 
om bredband via fiber har därmed fått en rejäl 
tillsyn. Hittills har fokus varit på att samla in 
lösa trådar och uppdatera status och behov för 
Skinnskatteberg med betoning på att möjlig-
göra fiberutbyggnad i hela kommunen. 

Fiberfrågan har ytterligare aktualiserats under 
sommaren i och med att koppartråden till  
telestationen i Stjärnvik klipps. Boende  
kopplade till Stjärnviks telestation måste nu 
förlita sig till mobila tjänster. 

Hösten 2014 genomfördes en täckningskoll  
av mobiltäckningen i kommunen. Under  
september månad 2015 planeras en ny mätning.  
Resultatet av mätningarna finns att tillgå via 
http://tackningskollen.se/skinnskatteberg/. 

Fiberutbyggnad på Masbo
Under sommaren 
har grävarbeten 
för nedläggning 
av fiber pågått på 
Masbo i  
Skinnskattebergs  
centralort. Planen 
är att första  
etappen (Hagstu-
vägen med  
anslutningsvägar) 
ska fibersättas under v39 och framåt.  
Markentreprenaden, och därefter fibersättning 
av hela Masbo beräknas vara klar under v43, 
därefter återställning av grönområden. Det 
stora intresset har gjort att TeliaSonera/Skanova 

som sköter den pågående utbyggnaden ställer 
sig positiva till fortsatt utbyggnad i vår  
kommun med förutsättning att intresse finns. 
Det är därför viktigt att du anmäler ditt intresse 
på www.oppenfiber.se och på vår kommuns 
webb om du inte redan gjort det. 

Johannes arbetar även med alternativa tillväga-
gångssätt för att göra det möjligt att så många 
som möjligt att kunna få uppkoppling via fiber, 
även utanför tätorterna.
 
Mer information
Besök gärna de uppdaterade sidorna om 
bredband på vår kommuns webb. Om du inte 
finner det du söker där, eller är intresserad av 
hjälpa till i främjandearbetet att få fiber till ditt 
område, får du gärna höra av dig till Johannes 
Nilsson på telefon 0222-45042 eller via e-post 
johannes.nilsson@skinnskatteberg.se. 

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Kulturriket i Bergslagen

Bredband
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Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte den          
16 september, kl. 19.00, 

på St Davidsgården! 
 

 

 

Kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@folkpartiet.se 

janne.lejon@telia.com eller 

angelique.nystrom@tele2.se 
 

 

 
 

 
 

 

 

Familjerådgivningen 
i Skinnskatteberg

Till familjerådgivningen kan man söka

• När man grälar fastän man vill hålla 
sams eller tiger om det man skulle 
behöva prata om

• När man tyngs av att behöva vara 
ensam om ansvaret för barnen, 
hemmet, ekonomin

• När en vill bryta upp och en vill 
stanna kvar

• När man har utvecklats åt varsitt håll 
och har svårt att ge varandra av det 
nya man upplevt

Man kan komma tillsammans med sin 
partner eller som enskild person. 
Besöken är kostnadsfria.

Vi har tystnadsplikt. 
Inga registreringar förekommer 
och man kan, om man vill, 
vara anonym.

Välkomna att ringa 0223-442 89!
Familjerådgivare, leg psykoterapeut
Agnetha Kilström
E mail: agnetha.kilstrom@fagersta.se 

Familjerådgivare
Åsa Draiby
Email: asa.draiby@fagersta.se

Mottagning i Fagersta 
Centrumvägen 3, 73740 Fagersta.

(gamla brandstationen bakom Lidl)
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Introduceras  
1 oktober 2015:

Introduceras i 
oktober 2016:

20-kronorssedel  
(Astrid Lindgren)

50-kronorssedel  
(Evert Taube)

200-kronorssedel  
(Ingmar Bergman)

1000-kronorssedel 
(Dag Hammarskjöld)

100-kronorssedel  
(Greta Garbo)

500-kronorssedel  
(Birgit Nilsson)

Mynt: 1-,2-,5-, och 
10-krona

Nya Sedlar och Mynt
Vad är nytt?
Nu till hösten är det dags att börja byta ut våra sedlar och mynt. 
De är alla till utseendet omgjorda, förutom 10-kronan som 
fortsättningsvis kommer se likadan ut. Ny är också 200-kronors-
sedeln samt 2-kronan, som båda har lanserats för att underlätta 
vid kontanthandel. 
De nya sedlarna pryds av välkända ansikten:

20-kronorssedel – Astrid Lindgren

50-kronorssedel – Evert Taube

100-kronorssedel – Greta Garbo

200-kronorssedel – Ingmar Bergman

500-kronorssedel – Birgit Nilsson

1000-kronorssedel – Dag Hammarskjöld

På baksidan av varje sedel finns ett natur- eller miljömotiv som 
är kopplat till personen.

De förändringar som skett av mynten är att de nu är helt nick-
elfria. 1- och 2-kronan tillverkas i kopparpläterat stål. 5- och 
10-kronan (oförändrad) kommer vara tillverkade av en legering 
bestående av koppar, aluminium, zink och tenn. Dessa mynt är 
guldfärgade. Motivet av Sveriges Statschef kvarstår.

Lansering 
Alla dessa sedlar och mynt kommer inte att lanseras samtidigt. 
Den 1:a oktober 2015 kan de nya 20-, 50-, 200- och 1000-kro-
norssedlarna börja användas. Året därpå, i oktober 2016 
kommer 100- och 500-kronorssedlarna samt de nya mynten 
att bli giltiga. 9 månader efter respektive giltighetsdatum så 
blir motsvarande sedlar eller mynt ogiltiga. Alltså:

Ogiltiga efter den 30 juni 2016: 20-, 50- och 1 000-kronors-
sedlar.

Ogiltiga efter den 30 juni 2017: 100- och 500-kronorssedlar. 
1-, 2- och 5-kronor.

Riksbanken uppmuntrar nu till att använda mynt och sedlar 
som så småningom blir ogiltiga. Detta för att ett succesivt 
utbyte från de gamla till de nya sedlarna och mynten ska ske. 
Om det skulle vara så att man efter ogiltighetsdatumet skulle 
hitta på gamla mynt eller sedlar så går det lösa in dem vid 
närmaste bank, men kan då istället ta lite tid. 

Är man osäker på ogiltighetsdatum eller förfalskning av  
pengar så kan man ladda ner riksbankens app: Kolla pengarna. 
Den hjälper dig att hålla koll på vilka datum vad händer och 
ger dig detaljerad information om de nya sedlarna och  
mynten. Mer information i Appen.

Mer info om de nya sedlarna och mynten finns att hämta 
på riksbankens webbplats: www.riksbank.se

Bild- och informationskälla: www.riksbank.se
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Bild- och informationskälla: www.riksbank.se
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Socialtjänsten söker engagerade 
familjer och personer med intresse för 
att fungera som stödfamiljer samt som 
kontaktpersoner.

Uppdraget som stödfamilj omfattar cirka 
en helg i månaden.

Uppdraget som kontaktperson omfattar 
cirka en till fyra träffar i månaden. 

Ersättning utgår för uppdraget.

För intresse och frågor kontakta 
Socialsekreterare Susanne Backstrom 
Tel: 0222-450 66 eller  
susanne.backstrom@skinnskatteberg.se

Stödfamiljer och 
kontaktpersoner 
sökes!

Auktion  
i Bysala Hembygdsgård

19/9 kl 19.00

Handarbeten, hembakt mm.

Kaffeservering och lotterier.

Varmt välkomna önskar
Bysala Hembygdsförening

 

Aspebo företagsby
fd. Skinnskattebergs folkhögskola

Kontakt 
Näringslivschef Jan Jäder
tel: 0222-450 40
e-post: jan.jader@skinnskatteberg.se

Är du företagare som letar 
kontors- eller verksamhetslokal?
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Skinnskattebergs Teaterförening 
- en föreningspresentation

Vi vill bidra till Skinnskattebergs kulturliv genom att 
arrangera teaterföreställningar med  lust och engage-
mang. Vår utgångspunkt är att försöka bredda utbudet 
i Skinnskatteberg genom att ta fasta på lokala frågor 
och att sprida arrangemangen i hela kommunen.

Om du vill bli medlem i föreningen så går du in 
på Riksteaterns hemsida och anmäler dig. När du  
betalat medlemsavgiften får du ett Scenpass som ger 
dig billigare priser både hos oss och många andra  
teaterarrangörer. 

Vi vill gärna ha med flera engagerade i arbetet. Det kan gälla praktiskt arbete runt 
olika arrangemang, idéer på föreställningar m m. Skulle du vilja vara med så  
kontakta Yvonne Krusell Neld tel 0725406130.

Under hösten arrangerar vi bland annat:
Teaterfestival 25-27 september
Fredag 25 september kl.19.00 i Kuben, Skräppbo  
tillsammans med Teatermaskinen föreställningen BI-LJUD. Bi-ljud är ett unikt 
gästspel av legendariska teatergruppen Teater NOR från Lofoten. 
Föreställningen sätter fokus på bins och humlors försvinnande i ett 
undersökande collage, ett sceniskt möte, en upplevelse bortom det 
vanliga.

Lördag 26 september kl. 17.00 i Korpen  
Föreställningen ANIARA med Helge Skoog  

Söndag 27 september kl. 14.00 i Korpen  
TITTA! KOMMER MAX ! 
En dramatisering gjord på Max-böckerna av Barbro Lindgren 
i TEATER TUSANS produktion.

För mer information om föreställningarna och priser titta i 
månadens 0222:an ”Det händer på Korpen”.

Håll utkik efter fler föreställningar under hösten i 0222:an och känn dig varmt 
välkommen till spännande teaterupplevelser.

INSTÄLLT



12 0222:an | www.skinnskatteberg.se

A
kt

iv
ite

ts
ka

le
nd

er
 s

ep
te

m
be

r 2
01

5
02

22
:a

n
29

/8
 | 

15
:0

0 
- S

ki
nn

sk
at

te
be

rg
sk

la
ss

ik
er

n 
av

sl
ut

as
 m

ed
 c

yk
lin

g.
  

Pl
at

s:
  

 
 

K
om

pa
ss

hu
se

t (
H

em
by

gd
sg

år
de

n)
 3

5,
 1

0 
&

 3
 k

m
 (b

ar
n)

 

30
/8

 | 
10

:0
0 

- V
an

dr
in

g 
på

 O
rm

da
ls

st
ig

en
. |

 K
lo

ck
ar

be
rg

ss
ko

la
n

31
/8

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n.
 | A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

S
ep

te
m

be
r

1/
9 

| 0
9:

00
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
. |

 A
sp

eb
o 

M
as

bo

1/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
ou

le
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n.
 | 

Id
ro

tts
pl

an

1/
9 

| 1
4:

00
 - 

PR
O

-M
öt

e.
 | 

R
id

da
rh

yt
ta

ns
 a

lla
kt

iv
ite

ts
hu

s

1/
9 

| 1
7:

30
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
. |

 A
sp

eb
o 

M
as

bo

1/
9 

| 1
7:

30
 - 

JU
N

IS
-s

ka
pi

s, 
fr.

åk
. 1

. |
 S

ko
lv

äg
en

 8

2/
9 

| 0
9:

15
 - 

12
:0

0 
- P

R
O

 S
kb

g 
B

ou
le

. |
 M

as
bo

 IP

2/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
an

go
lf 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n.
 | 

Li
en

ca
m

pi
ng

2/
9 

| 1
6:

00
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

in
go

. |
 S

am
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

3/
9 

| 1
0:

15
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

ow
lin

g.
 | 

Lu
rb

oh
al

le
n

3/
9 

| 1
8:

30
 - 

Tr
äf

f S
oc

ia
ld

em
ok

ra
te

rn
a.

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

6/
9 

| 1
0:

00
 - 

Sv
am

pu
tfl

yk
t m

ed
 U

lla
 Ja

ns
so

n 
| K

lo
ck

ar
be

rg
ss

ko
la

n

6/
9 

| 1
1:

00
 - 

G
ud

st
jä

ns
t |

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

s k
yr

ka

6/
9 

| 1
4:

00
 - 

Su
nn

un
ta

im
es

su
 | 

S:
t D

av
id

sg
år

de
n

6/
9 

| 1
8:

00
 - 

Se
pt

em
be

r-m
äs

sa
 m

ed
 så

ng
 o

ch
 m

us
ik

 | 
H

ed
s k

yr
ka

7/
9 

| 0
9:

00
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

7/
9 

| 1
0:

00
 - 

Sl
äk

tfo
rs

kn
in

g 
PR

O
-R

id
da

rh
yt

ta
n 

| A
lla

kt
iv

ite
ts

hu
se

t

7/
9 

| 1
3:

00
 - 

PR
O

 S
kb

g 
G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

7/
9 

| 1
4:

00
 - 

H
ed

s k
yr

kl
ig

a 
sy

fö
re

ni
ng

 | 
H

ed
gå

rd
en

 H
ed

7/
9 

| 1
7:

00
 - 

JU
N

IS
-S

ån
gl

ek
&

D
an

s f
rå

n 
5 

år
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

7/
9 

| 1
8:

30
 - 

JU
N

IS
&

IO
G

T-
N

TO
, m

us
ik

ve
rk

st
ad

 fr
.å

k.
 3

 | 
Sk

ol
vä

ge
n 

8

8/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
ou

le
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| I

dr
ot

ts
pl

an

8/
9 

| 1
7:

30
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

8/
9 

| 1
7:

30
 - 

JU
N

IS
-s

ka
pi

s f
r.å

k.
 1

 | 
Sk

ol
vä

ge
n 

8

9/
9 

| 0
9:

15
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

ou
le

 | 
M

A
SB

O
 ip

9/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
an

go
lf 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| L

ie
nc

am
pi

ng

9/
9 

| 1
2:

00
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

9/
9 

| 1
3:

00
 - 

K
or

sd
ra

g 
| S

:t 
D

av
id

sg
år

de
n

10
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ow

lin
g 

| L
ur

bo
ha

lle
n

10
/9

 | 
17

:3
0 

- T
em

ak
vä

ll 
m

ed
 C

ar
in

a 
G

ra
nq

vi
st

 | 
St

ac
ke

n

11
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ab

yp
ak

et
st

ill
ve

rk
ni

ng
 | 

S:
t D

av
id

sg
år

de
n

11
/9

 | 
19

:0
0 

- K
on

se
rt 

m
ed

 sl
ag

ve
rk

sg
ru

pp
en

 G
on

g 
| K

ul
tu

rh
us

et
 K

or
pe

n

12
/9

 | 
13

:0
0 

- F
in

sk
a 

fö
re

ni
ng

en
 fi

ra
r 5

0 
år

 | 
Fo

lk
et

s P
ar

k

12
/9

 | 
15

:0
0 

- S
ur

st
rö

m
m

in
gs

fe
st

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

14
/9

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

14
/9

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

14
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

St
yr

el
se

m
öt

e 
| A

B
F 

lo
ka

le
n

14
/9

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

G
ym

na
st

ik
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

15
/9

 | 
10

:0
0 

- S
itt

gy
m

na
st

ik
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

15
/9

 | 
12

:0
0 

- S
op

pl
un

ch
 i 

H
ed

gå
rd

en
 | 

H
ed

gå
rd

en
 H

ed

15
/9

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

15
/9

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

r.å
k.

 1
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

16
/9

 | 
09

:1
5 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ou

le
 | 

M
as

bo
 IP

16
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ilj

ar
d 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

16
/9

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
rid

ge
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

16
/9

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
in

go
 | 

Sa
m

lin
gs

sa
le

n 
H

em
gå

rd
en

16
/9

 | 
19

:0
0 

- M
ån

ad
sm

öt
e 

Fo
lk

pa
rti

et
 | 

St
:D

av
id

sg
år

de
n

17
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ow

lin
g 

| L
ur

bo
ha

lle
n

17
/9

 | 
14

:0
0 

- B
in

go
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

17
/9

 | 
19

:0
0 

- A
lli

an
sm

öt
e 

| G
al

le
ri 

A
st

le
y

17
/9

 | 
19

:0
0 

- M
us

ik
pr

og
ra

m
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s b

ib
lio

te
k

19
/9

 | 
19

:0
0 

- A
uk

tio
n 

i B
ys

al
a 

H
em

by
gd

sg
år

d 
| B

ys
al

a 
he

m
by

gd
sg

år
d

20
/9

 | 
11

:0
0 

- G
ra

nn
sa

m
ve

rk
an

s m
öt

e 
| F

ik
et

 i 
B

er
ns

ha
m

m
ar

20
/9

 | 
11

:0
0 

- H
ög

m
äs

sa
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s k

yr
ka

20
/9

 | 
15

:0
0 

- H
ed

s V
äv

st
ug

a 
fir

ar
 4

0-
år

sj
ub

ile
um

 | 
H

ed
s f

.d
. s

ko
la

21
/9

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

21
/9

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

21
/9

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

G
ym

na
st

ik
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

21
/9

 | 
14

:0
0 

- H
ed

s k
yr

kl
ig

a 
sy

fö
re

ni
ng

 | 
H

ed
gå

rd
en

 H
ed

21
/9

 | 
17

:0
0 

- J
U

N
IS

-S
ån

gl
ek

&
D

an
s f

rå
n 

5 
år

 | 
Sk

ol
vä

ge
n 

8

21
/9

 | 
18

:3
0 

- J
U

N
IS

&
IO

G
T-

N
TO

 m
us

ik
ve

rk
st

ad
 fr

.å
k.

3 
| S

ko
lv

äg
en

 8

22
/9

 | 
10

:0
0 

- S
itt

gy
m

na
st

ik
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

22
/9

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

K
va

rta
ls

m
öt

e 
| S

am
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

22
/9

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

22
/9

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

r.å
k.

 1
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

23
/9

 | 
09

:1
5 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ou

le
 | 

M
as

bo
 IP

23
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ilj

ar
d 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

23
/9

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
rid

ge
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

23
/9

 | 
13

:0
0 

- K
or

sd
ra

g 
| S

:t 
D

av
id

sg
år

de
n

24
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ow

lin
g 

| L
ur

bo
ha

lle
n

24
/9

 | 
10

:0
0 

- K
yr

kt
rä

ff,
 p

rä
st

: M
ar

ie
 B

lo
m

m
é.

 | 
H

em
gå

rd
en

25
/9

 | 
08

:0
0 

-  
27

/9
 | 

17
:0

0 
- T

ea
te

rf
es

tiv
al

 | 
Sk

in
ns

ka
tte

be
rg

/R
id

da
rh

yt
ta

n

25
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ab

yp
ak

et
st

ill
ve

rk
ni

ng
 | 

S:
t D

av
id

sg
år

de
n

26
/9

 | 
10

:0
0 

- H
un

ds
tu

nd
 i 

V
äs

ta
nh

ed
 | 

V
äs

ta
nh

ed
 S

ki
nn

sk
at

te
be

rg

26
/9

 | 
18

:0
0 

- H
el

gs
m

ål
 i 

H
ed

s k
yr

ka
 | 

H
ed

s k
yr

ka

27
/9

 | 
11

:0
0 

- H
ög

m
äs

sa
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s k

yr
ka

28
/9

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

28
/9

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

28
/9

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

G
ym

na
st

ik
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

29
/9

 | 
10

:0
0 

- S
itt

gy
m

na
st

ik
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

29
/9

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

29
/9

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

r.å
k.

 1
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

30
/9

 | 
08

:0
0 

- K
am

pa
nj

 fö
r ä

ld
re

s s
äk

er
he

t |
 S

am
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

30
/9

 | 
09

:1
5 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ou

le
 | 

M
as

bo
 IP

30
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ilj

ar
d 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

30
/9

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
rid

ge
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

30
/9

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
in

go
 | 

Sa
m

lin
gs

sa
le

n 
H

em
gå

rd
en

30
/9

 | 
18

:0
0 

- S
am

ta
ls

kv
äl

l i
 H

ed
gå

rd
en

 | 
H

ed
gå

rd
en

 H
ed

A
kt

iv
ite

ts
ka

le
nd

er
 s

ep
te

m
be

r 2
01

5 A
llt

id
 a

kt
ue

ll 
in

fo
 p

å:
 

w
w

w
.s

ki
nn

sk
at

te
be

rg
.s

e/
ka

le
nd

er
 

ak
tiv

ite
ts

ka
le

nd
er

_s
ep

te
m

be
r.i

nd
d 

  1
20

15
-0

8-
18

   
13

:2
3:

59



130222:an | www.skinnskatteberg.se

29
/8

 | 
15

:0
0 

- S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

sk
la

ss
ik

er
n 

av
sl

ut
as

 m
ed

 c
yk

lin
g.

  
Pl

at
s:

  
 

 
K

om
pa

ss
hu

se
t (

H
em

by
gd

sg
år

de
n)

 3
5,

 1
0 

&
 3

 k
m

 (b
ar

n)
 

30
/8

 | 
10

:0
0 

- V
an

dr
in

g 
på

 O
rm

da
ls

st
ig

en
. |

 K
lo

ck
ar

be
rg

ss
ko

la
n

31
/8

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n.
 | A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

S
ep

te
m

be
r

1/
9 

| 0
9:

00
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
. |

 A
sp

eb
o 

M
as

bo

1/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
ou

le
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n.
 | 

Id
ro

tts
pl

an

1/
9 

| 1
4:

00
 - 

PR
O

-M
öt

e.
 | 

R
id

da
rh

yt
ta

ns
 a

lla
kt

iv
ite

ts
hu

s

1/
9 

| 1
7:

30
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
. |

 A
sp

eb
o 

M
as

bo

1/
9 

| 1
7:

30
 - 

JU
N

IS
-s

ka
pi

s, 
fr.

åk
. 1

. |
 S

ko
lv

äg
en

 8

2/
9 

| 0
9:

15
 - 

12
:0

0 
- P

R
O

 S
kb

g 
B

ou
le

. |
 M

as
bo

 IP

2/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
an

go
lf 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n.
 | 

Li
en

ca
m

pi
ng

2/
9 

| 1
6:

00
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

in
go

. |
 S

am
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

3/
9 

| 1
0:

15
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

ow
lin

g.
 | 

Lu
rb

oh
al

le
n

3/
9 

| 1
8:

30
 - 

Tr
äf

f S
oc

ia
ld

em
ok

ra
te

rn
a.

 | 
R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

6/
9 

| 1
0:

00
 - 

Sv
am

pu
tfl

yk
t m

ed
 U

lla
 Ja

ns
so

n 
| K

lo
ck

ar
be

rg
ss

ko
la

n

6/
9 

| 1
1:

00
 - 

G
ud

st
jä

ns
t |

 S
ki

nn
sk

at
te

be
rg

s k
yr

ka

6/
9 

| 1
4:

00
 - 

Su
nn

un
ta

im
es

su
 | 

S:
t D

av
id

sg
år

de
n

6/
9 

| 1
8:

00
 - 

Se
pt

em
be

r-m
äs

sa
 m

ed
 så

ng
 o

ch
 m

us
ik

 | 
H

ed
s k

yr
ka

7/
9 

| 0
9:

00
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

7/
9 

| 1
0:

00
 - 

Sl
äk

tfo
rs

kn
in

g 
PR

O
-R

id
da

rh
yt

ta
n 

| A
lla

kt
iv

ite
ts

hu
se

t

7/
9 

| 1
3:

00
 - 

PR
O

 S
kb

g 
G

ym
na

st
ik

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

7/
9 

| 1
4:

00
 - 

H
ed

s k
yr

kl
ig

a 
sy

fö
re

ni
ng

 | 
H

ed
gå

rd
en

 H
ed

7/
9 

| 1
7:

00
 - 

JU
N

IS
-S

ån
gl

ek
&

D
an

s f
rå

n 
5 

år
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

7/
9 

| 1
8:

30
 - 

JU
N

IS
&

IO
G

T-
N

TO
, m

us
ik

ve
rk

st
ad

 fr
.å

k.
 3

 | 
Sk

ol
vä

ge
n 

8

8/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
ou

le
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| I

dr
ot

ts
pl

an

8/
9 

| 1
7:

30
 - 

M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

8/
9 

| 1
7:

30
 - 

JU
N

IS
-s

ka
pi

s f
r.å

k.
 1

 | 
Sk

ol
vä

ge
n 

8

9/
9 

| 0
9:

15
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

ou
le

 | 
M

A
SB

O
 ip

9/
9 

| 1
0:

00
 - 

B
an

go
lf 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| L

ie
nc

am
pi

ng

9/
9 

| 1
2:

00
 - 

PR
O

 S
kb

g 
B

rid
ge

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

9/
9 

| 1
3:

00
 - 

K
or

sd
ra

g 
| S

:t 
D

av
id

sg
år

de
n

10
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ow

lin
g 

| L
ur

bo
ha

lle
n

10
/9

 | 
17

:3
0 

- T
em

ak
vä

ll 
m

ed
 C

ar
in

a 
G

ra
nq

vi
st

 | 
St

ac
ke

n

11
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ab

yp
ak

et
st

ill
ve

rk
ni

ng
 | 

S:
t D

av
id

sg
år

de
n

11
/9

 | 
19

:0
0 

- K
on

se
rt 

m
ed

 sl
ag

ve
rk

sg
ru

pp
en

 G
on

g 
| K

ul
tu

rh
us

et
 K

or
pe

n

12
/9

 | 
13

:0
0 

- F
in

sk
a 

fö
re

ni
ng

en
 fi

ra
r 5

0 
år

 | 
Fo

lk
et

s P
ar

k

12
/9

 | 
15

:0
0 

- S
ur

st
rö

m
m

in
gs

fe
st

 | 
Fi

ns
ka

 fö
re

ni
ng

en
s l

ok
al

14
/9

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

14
/9

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

14
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

St
yr

el
se

m
öt

e 
| A

B
F 

lo
ka

le
n

14
/9

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

G
ym

na
st

ik
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

15
/9

 | 
10

:0
0 

- S
itt

gy
m

na
st

ik
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

15
/9

 | 
12

:0
0 

- S
op

pl
un

ch
 i 

H
ed

gå
rd

en
 | 

H
ed

gå
rd

en
 H

ed

15
/9

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

15
/9

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

r.å
k.

 1
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

16
/9

 | 
09

:1
5 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ou

le
 | 

M
as

bo
 IP

16
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ilj

ar
d 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

16
/9

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
rid

ge
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

16
/9

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
in

go
 | 

Sa
m

lin
gs

sa
le

n 
H

em
gå

rd
en

16
/9

 | 
19

:0
0 

- M
ån

ad
sm

öt
e 

Fo
lk

pa
rti

et
 | 

St
:D

av
id

sg
år

de
n

17
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ow

lin
g 

| L
ur

bo
ha

lle
n

17
/9

 | 
14

:0
0 

- B
in

go
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

17
/9

 | 
19

:0
0 

- A
lli

an
sm

öt
e 

| G
al

le
ri 

A
st

le
y

17
/9

 | 
19

:0
0 

- M
us

ik
pr

og
ra

m
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s b

ib
lio

te
k

19
/9

 | 
19

:0
0 

- A
uk

tio
n 

i B
ys

al
a 

H
em

by
gd

sg
år

d 
| B

ys
al

a 
he

m
by

gd
sg

år
d

20
/9

 | 
11

:0
0 

- G
ra

nn
sa

m
ve

rk
an

s m
öt

e 
| F

ik
et

 i 
B

er
ns

ha
m

m
ar

20
/9

 | 
11

:0
0 

- H
ög

m
äs

sa
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s k

yr
ka

20
/9

 | 
15

:0
0 

- H
ed

s V
äv

st
ug

a 
fir

ar
 4

0-
år

sj
ub

ile
um

 | 
H

ed
s f

.d
. s

ko
la

21
/9

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

21
/9

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

21
/9

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

G
ym

na
st

ik
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

21
/9

 | 
14

:0
0 

- H
ed

s k
yr

kl
ig

a 
sy

fö
re

ni
ng

 | 
H

ed
gå

rd
en

 H
ed

21
/9

 | 
17

:0
0 

- J
U

N
IS

-S
ån

gl
ek

&
D

an
s f

rå
n 

5 
år

 | 
Sk

ol
vä

ge
n 

8

21
/9

 | 
18

:3
0 

- J
U

N
IS

&
IO

G
T-

N
TO

 m
us

ik
ve

rk
st

ad
 fr

.å
k.

3 
| S

ko
lv

äg
en

 8

22
/9

 | 
10

:0
0 

- S
itt

gy
m

na
st

ik
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

22
/9

 | 
14

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

K
va

rta
ls

m
öt

e 
| S

am
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

22
/9

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

22
/9

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

r.å
k.

 1
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

23
/9

 | 
09

:1
5 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ou

le
 | 

M
as

bo
 IP

23
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ilj

ar
d 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

23
/9

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
rid

ge
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

23
/9

 | 
13

:0
0 

- K
or

sd
ra

g 
| S

:t 
D

av
id

sg
år

de
n

24
/9

 | 
10

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ow

lin
g 

| L
ur

bo
ha

lle
n

24
/9

 | 
10

:0
0 

- K
yr

kt
rä

ff,
 p

rä
st

: M
ar

ie
 B

lo
m

m
é.

 | 
H

em
gå

rd
en

25
/9

 | 
08

:0
0 

-  
27

/9
 | 

17
:0

0 
- T

ea
te

rf
es

tiv
al

 | 
Sk

in
ns

ka
tte

be
rg

/R
id

da
rh

yt
ta

n

25
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ab

yp
ak

et
st

ill
ve

rk
ni

ng
 | 

S:
t D

av
id

sg
år

de
n

26
/9

 | 
10

:0
0 

- H
un

ds
tu

nd
 i 

V
äs

ta
nh

ed
 | 

V
äs

ta
nh

ed
 S

ki
nn

sk
at

te
be

rg

26
/9

 | 
18

:0
0 

- H
el

gs
m

ål
 i 

H
ed

s k
yr

ka
 | 

H
ed

s k
yr

ka

27
/9

 | 
11

:0
0 

- H
ög

m
äs

sa
 | 

Sk
in

ns
ka

tte
be

rg
s k

yr
ka

28
/9

 | 
09

:0
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

28
/9

 | 
10

:0
0 

- S
lä

kt
fo

rs
kn

in
g 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

28
/9

 | 
13

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

G
ym

na
st

ik
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

29
/9

 | 
10

:0
0 

- S
itt

gy
m

na
st

ik
 P

R
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| A

lla
kt

iv
ite

ts
hu

se
t

29
/9

 | 
17

:3
0 

- M
ål

ar
ci

rk
el

 fö
r a

lla
 | A

sp
eb

o 
M

as
bo

29
/9

 | 
17

:3
0 

- J
U

N
IS

-s
ka

pi
s f

r.å
k.

 1
 | 

Sk
ol

vä
ge

n 
8

30
/9

 | 
08

:0
0 

- K
am

pa
nj

 fö
r ä

ld
re

s s
äk

er
he

t |
 S

am
lin

gs
sa

le
n 

H
em

gå
rd

en

30
/9

 | 
09

:1
5 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
ou

le
 | 

M
as

bo
 IP

30
/9

 | 
10

:0
0 

- B
ilj

ar
d 

PR
O

-R
id

da
rh

yt
ta

n 
| R

id
da

rh
yt

ta
ns

 a
lla

kt
iv

ite
ts

hu
s

30
/9

 | 
12

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
rid

ge
 | 

Fi
ns

ka
 fö

re
ni

ng
en

s l
ok

al

30
/9

 | 
16

:0
0 

- P
R

O
 S

kb
g 

B
in

go
 | 

Sa
m

lin
gs

sa
le

n 
H

em
gå

rd
en

30
/9

 | 
18

:0
0 

- S
am

ta
ls

kv
äl

l i
 H

ed
gå

rd
en

 | 
H

ed
gå

rd
en

 H
ed

A
kt

iv
ite

ts
ka

le
nd

er
 s

ep
te

m
be

r 2
01

5 A
llt

id
 a

kt
ue

ll 
in

fo
 p

å:
 

w
w

w
.s

ki
nn

sk
at

te
be

rg
.s

e/
ka

le
nd

er
 

ak
tiv

ite
ts

ka
le

nd
er

_s
ep

te
m

be
r.i

nd
d 

  1
20

15
-0

8-
18

   
13

:2
3:

59



14 0222:an | www.skinnskatteberg.se

Apotek Hjärtat startade i samband med 
omregleringen av apoteksmarknaden och 
har funnits i Skinnskatteberg i fem år.

Vi har fyra medarbetare idag – tre 
farmaceuter och en apotekstekniker. Vi 
har öppet alla vardagar i veckan klockan 
09.00- 17.00. Vi har alltså öppet under 
lunch när många vill göra sina apoteksä-
renden och undersöker möjligheterna att i 
framtiden även ha öppet på lördagar.

ICA Gruppen förvärvade Apotek Hjärtat 
vid årsskiftet eftersom Hjärtat är ett starkt 
växande företag inom hälsa. Genom att 
kombinera det bästa från Apotek Hjärtat 
och Cura Apoteket vill ICA erbjuda den 
bästa apoteksaktören på marknaden. 
Den nya apotekskedjan heter Apotek 
Hjärtat och har en ny logotyp där ICA är 
med. Våra kunder använderfortfarande 
ICA-kortet vid köp hos en ICA handlare 
och Klubb Hjärtat-kortet när man besöker 
vårt apotek. Under hösten kommer alla 
tidigare Cura apotek att bli Apotek Hjärtat, 
och under 2016 är tanken att kunderna 
ska kunna använda samma kort när man 
handlar på ICA och Apotek Hjärtat.

Vi är ett apotek med hjärta, därför har vi 
även förenklat sättet att hämta ut läkeme-
del för våra kunder. Man kan få medicinen  
skickad hem i brevlådan i de fall apoteket 
inte har den  
önskade för- 
packningen  
på lager samt  
handla på  
nätet dygnet  

runt. Vi erbjuder även blodtrycksmätning 
och gratis läkemedelsrådgivning för dem 
som önskar veta mer om sin medicinering 
eller receptlista. Kom in så berättar vi 
mer! 

Klubb Hjärtat erbjuder en gemenskap 
för våra kunder i Skinnskatteberg och öv-
riga landet! För att ta bättre hand om våra 
lojala kunder erbjuder vi medlemskap. Då 
får man tillgång till rabatter, specialerbju-
danden och möjligheten att samla bo-
nuspoäng som man kan utnyttja när man 
handlar hos oss. Till exempel har vi många 
nyblivna föräldrar som fått en ”startbox 
for baby” av oss utan kostnad. Vi har delat 
ut söta ”Lilla Hjärtat” mössor till medlem-
mar som följer oss på Instagram och pre-
senter till dem som ritat påskteckningar. 
Fredagen 16/10 ordnar vi ett klubbevent 
med tema makeup speciellt för er i Skinns-
berg då vi erbjuder specialpris på makeup 
från Idun och Apolosophy, Apotek Hjärtats 
eget premiummärke. Vi kommer även att 
ha en makeupartist på plats som sminkar 
våra kunder gratis, passa på!

Stort tack till Skinnskattebergsborna för 
att ni gör era apoteksärenden hos oss på  
Apotek Hjärtat. Tack också för att ni är
 väldigt trevliga mot oss apoteksmedarbe- 
tare och för att ni lämnar in era överblivna 

läkemedel  
hos oss.  

Beröm ska  
ni ha! 

Välkomna  
åter!

John MohammadEleonor Roro
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor, hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station 

Välkomna!

 
 

ABF:s Studiecirklar hösten 2015
•	 Släktforskning - Sök efter dina rötter 

och lär dig mer om din historia
•	 Webbdesign - Lär dig göra och  

uppdatera hemsidor.
•	 Språkcirklar	- Vi erbjuder cirklar 

i engelsk konversation, svenska & 
spanska

•	 Datakurs - Vi erbjuder olika typer 
av datacirklar: grund & fortsättning, 
ordbehandling m.m. (även dagtid för 
pensionärer).

•	 Körsång, (Muntergökarna) Korpen
•	 Smartphone

Och mycket, mycket mer……. Saknar du något? Har du idéer på någon cirkel så hör av dig!  
Vi startar när cirkeln är full, ca 7 personer behövs. Låter det intressant? För mer information 

eller anmälan kontakta ABF. Se även vår hemsida med våra program
www.v-v.abf.se

Expeditionen i Skinnskatteberg Öppettider: Tisdagar 09:00 - 12:00 & 13:00 - 17:00
Adress: Centralvägen 5
739 30 Skinnskatteberg

Tel: 0222-410 70 eller 070-310 34 78

Välkommen	att	delta	i	vår	verksamhet!

•	 Jägarskola - Vi erbjuder jägarexamen 
för dig som är intresserad av jakt

•	 Konstcirkel	- Vi erbjuder cirklar i 
skulptur, smide, träslöjd m.m.

•	 Flugbindning
•	 Dans	- Balett, Jazz, Streetdance, 
      Breakdance, Modernt, Salsa. Alla 
      välkomna oavsett ålder/erfarenhet.
•	 Målarcirkel	- oljemålning, akryl  

och akvarell. Måndagar 9-12 och 
17:30-20:30

•	 Sömnad,	broderi	&	
						lapptäcksömnad
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Muntergökarna – en kör för dej 
som vill sjunga i kör
på ett enkelt sätt!
Du blir glad samtidigt som 
kroppen utsöndrar bra ämnen!!
 
Måndagar 18.00 - 19.30  
i Kulturhuset Korpen.
Start 7/9.
Arrangör: ABF

ALLA KAN 
SJUNGA!

Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
       att räcka?

Friluftsfrämjandet bjuder in till...  
Tips/Bingopromenad, onsdagar kl. 18.00
Start vid Främjarstugan i båthamnen. 
Tips 10:-, Bingo 5:- 
Priser lottas ut bland deltagarna

Vandring på Ormdalsstigen, 30/8
Samling vid Klockarbergsskolan kl. 10.00 för samåkning. 
Vandringen är ca 5 km i lugn takt, delvis kuperad terräng.  
Föreningen bjuder på grill vid Ormputten. Ta med egen dryck.

Svamputflykt med Ulla Jansson, 6/9
Samling vid Klockarbergsskolan kl. 10.00 
Ta med svampkorg och fika.
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Skulle du vilja ha någon som besöker dig?
Vill du ha sällskap till doktorn, affären eller någon att gå en promenad med? Det är bara en del av det 
som vår frivilliga Väntjänst kan ställa upp med.

Frivillig Väntjänst är ett komplement till samhällets vård och omsorg. Vi som medverkar i Väntjänsten har 
tid för dig och känner glädje att få hjälpa till. 

Boka Väntjänst via Helena Cederberg tel. 0222 - 450 53. Ring gärna några dagar i förväg.

Är du intresserad av att vara med som Väntjänstare? hör av dig till Helena Cederberg. Du behövs!

Haluatko että joku tulee käymään?
Haluatko seuraa kun menet lääkärille, ostoksille tai kävelylle? Tämä on vain osa ystävänpalvelusta.

Meillä jotka olemme ystävänpalvelijoita on sinulle aikaa ja tunnemme iloa saada auttaa.

Ystävänpalvelun voit varata Nettan Rothilta Puh. 0222 - 450 44. Soita muutama päivä etukäteen.

Kiinnostaako sinua olla mukana ystävänpalvelijana? ota yhteyttä Nettan Rothiin. Sinua tarvitaan!

Ny Ägare !
!!

Ny R
egi

 !!!restaurang & pub station
Mat och underhållning i hjärtad av Skinnskatteberg

*À la Carte

Vi serverar

* Husman kost
* Sallader

* Kebab
* Hamburger

* Pizza

ate ing

öll fest
Födelsedagsskivan
Minnesstunden

kning av
l kal till a
isu f e lö med events fullst ndiga ttig ete

lunch buffÉ
vardagar
kl .  11 - 15 Ny ägare och i ny regi!!!

Ring och boka:)

0222-298 00

Restaurang och bar i stor mysig miljö. Här kan man tänka sig att inta ett glas
rosé i sommar, kanske med lite grillat till... Luncher, á la carte, konferenser, 
catering mm.  Behöver du en fint ställe för,
bröllopsfesten,
födelsedagsskivan,
minnesstunden....? 

Öppettider
Mån - Tors  : 11 - 21
Fredag        : 11 - 01
Lördag        : 12 - 01
Söndag        : 13 - 20

Restaurang & Pub Station
Bergslagsvägen 2
739 30 Skinnskatteberg
Telefon : 0222 - 298 00
www.restaurangstation.se

Över 170 sittplatser inne och ute

Varmt Välkomna !...

Servering & Avhämtning
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Fallolyckor är den olyckstyp som leder till fl est dödsfall, 
fl est antal inläggningar på sjukhus och fl est antal besök 
på akutmottagningar. Under 2012 omkom ca 1 600 
personer i fallolyckor, ca 74 000 blev inlagda i sluten 
sjukhusvård och nästan 240 000 uppsökte ett akutsjukhus 
efter att ha skadats i fallolyckor. I åldersgruppen 80 år 
eller äldre, orsakas nio av tio skador av ett fall.

Under Nationell kampanjvecka för äldres 
säkerhet v.40 2015, vill Skinnskattebergs 
kommuns äldreomsorg bjuda in dig som:
• bor i eget boende och är över 65 år
• bor på särskilt boende
• är anhörig
• är medlem i pensionärsförening 
• arbetar som vårdpersonal 

Välkommen till vår 
informationsmonter för en 
dialog kring säkerhet i vardagen
Plats:    Hemgårdens samlingssal

Tid:      Onsdagen den 30:e september  
  klockan 08.00-14.30

Årets tema:  ”Bättre balans” Godare vanor  
  för en friskare och säkrare 
  vardag

  Varmt Välkomna!

I HEMMET
HÄR ÄR EN CHECKLISTA PÅ SAKER DU KAN GÖRA FÖR ATT ÖKA SÄKERHETEN I HEMMET. 

ENKLA ÅTGÄRDER SOM MINSKAR RISKEN FÖR FALLOLYCKOR.

Säkerhet
ALLMÄNT TRAPPOR
Mattor ökar risken för att du halkar eller snubblar. 
Ta bort dem eller lägg halkskydd under.

Fäst sladdar så att de inte ligger lösa på golvet. 

Se till att du har bra belysning i alla rum. 
En tumregel: För ”vanliga glödlampor” ska man välja 
minst lika många watt som sin ålder. Är man äldre 
ska man gärna välja 75 w eller mer.

Tänd nattlampor som lyser upp vägen till toaletten.

Ska� a gärna en extra bärbar telefon som du kan ha 
nära till hands.

Placera föremål du använder ofta så att du lätt når dem.

Höga trösklar ökar risken för att snubbla.

Det är bra med en stadig ledstång 
och halkskydd på trappstegen. 

Halkskydden kan gärna vara i en 
stark färg.

Använd halkskydd i badkar och dusch.

Sitt gärna ner när du duschar, duschpall eller 
duschbräda.

Montera handtag som stöd vid badkar, dusch 
och toalett.

Lägg en halkfri matta på golvet som du kan 
sätta fötterna på när du har badat eller duschat.

Våta golv är hala golv.
Be om hjälp med gardin byten, lampbyten 
eller annat som du har svårt att göra.

Placera köksredskap som du använder ofta 
så att du når dem utan stol eller stege.

Ha en lampa bredvid sängen så att du lätt kommer åt att tända.

Placera en telefon lättillgänglig vid sängen.

Ta det alltid lugnt när du stiger upp. Sitt kvar en stund på sängkanten.

Sitt ner när du tar av och på kläderna.

SOVRUM

BADRUM

FIXARTJÄNST
ELLER LIKNANDE

KÖK

Se till att du har en stadig stol att sitta 
på när du tar av och på skorna.

Dörrmattan bör vara halkfri och hel 
i kanterna.

HALL

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB)

Kaatumistapaturma on yleisin kuolemaan johtava 
tapaturma, yleisin syy sairaaloiden osastohoitoon 
sekä käyntiin päivystysvastaanotolla. Vuonna 2012 
menehtyi kaatumistapaturmissa noin 1200 ihmistä, 
noin 74 000 ihmistä joutui sairaalahoitoon ja 
melkein 240 000 ihmistä hakeutui päivystyshoitoon 
kaatumistapaturmista johtuvien vammojen takia. 
Ikäryhmässä 80- vuotta tai sitä vanhemmat, 
on kaatuminen syynä yhdeksään tapaturmaan 
kymmenestä.

Kansallinen kampanjaviikko ikäihmisten 
turvallisuudesta, viikko 40, 2015. 
Skinnskattebergin kunnan vanhustenhuolto 
kutsuu kotona asuvat yli 65- vuotiaat, 
kunnan hoitoasuntojen asukkaat, 
ikäihmisten omaiset, eläkeläisyhdistykset ja 
hoitohenkilökunnan neuvontapisteeseemme 
ja keskustelutilaisuuteen arkipäivän 
turvallisuudesta.

Paikka: Hemgårdenin kokoontumissali
Aika:   Keskiviikko 30.9 klo 08.00-14.30

Vuoden 2015 teema
”Parempi tasapaino” terveellisen ja 
turvallisen arkipäivän edellytykset

Kulturriket i Bergslagen
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Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till: Fredrik Skog 070 - 321 86 72
     Nettan Roth 070 - 330 35 65

Bergslagens musteri i Hultebo 
har öppet även i år, från v. 36 

12 kr/liter för råmust i medhavda 
dunkar eller pastöriserad på bag in 
box 100 kr/3 liter på dina äpplen. 
120 kr/3 liter bag in box om du bara 
vill köpa must. Köper gärna äpplen 
för 3 kr/kg, betalas kontant eller i must. 
Ring Josefine 070 2472737  
för tidsbokning.

**ERBJUDANDE** tom. 31/8 
2015. Vid bokning av ett nytt 
set fransar får du en gratis två 
veckors refill, värde 350:-

Välkommen Till Språkcafé!
Skinnskatteberg, S:t Davidsgården, tisd kl 14-16
Riddarhyttan, Allaktivitetshuset, torsd kl 14-16

Kom och hjälp våra asylsökande att öva svenska!
Vi träffas och pratar om allt möjligt. Du behöver

inga förkunskaper, bara bjuda på dig själv.
Vi bjuder på fika!

Frågor? Ring Irene Josefsson, diakon, 
076-7609635

Information till föräldrar och 
elever i Klockarbergsskolan!
Modersmål finska börjar vecka 36  
och kommer att vara på måndagar  
samt tisdagar kl 15.20-16.20.
Alla är varmt välkomna, både nybör-
jare och de som redan provat på!
För ytterligare information kontakta 
lärare Terje Aalto 

terje.aalto@skinn-
skatteberg.se eller 
tel 0722062158

Berätta om er förening i 
0222:an utan kostnad! 
Vi vill gärna visa upp det stora förenings- 
utbudet i kommunen. Passa på att kostnads-
fritt presentera er förening i en tidning som 
når alla hushåll i Skinnskatteberg. 

Hör av dig så berättar vi mer!

Kontakta redaktionen eller din  
föreningskontakt, Nettan Roth 0222-451 49, 
nettan.roth@skinnskatteberg.se
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B
IBLIO

TEKET
Det händer i september
Utställningar
31/8-2/10
En ny spännande utställning från 
Galleri Astley.

Är du intresserad av att ställa ut på 
biblioteket? Kontakta Lisa, 0222-45157 
eller Anders 0222-45005

Evenemang
Musikprogram
Torsdag 17 september kl. 19:00
Minnen med musik
från 50/60/70-tal med Solveig
Bergqvist Larsson, författare och kåsör 
och Anders Larm musiker och sångare.
Programmet avslutas med fika och 
samtal. Spelas på biblioteket.
Entré 50:- fika ingår.

Språkcafé
Varje onsdag kl. 10:00 träffas ni som 
vill samtala på lätt svenska.
I samarbete med ABF

Novellfika
Onsdag 16/9 kl. 13:30
På biblioteket. Lisa läser för alla intres-
serade och serverar te med tilltugg

Bokcirklarna rullar igång under hös-
ten. Är du intresserad att delta, kon-
takta Lisa på tel. 0222-45157

Teater
Titta! Kommer Max!
Söndag 27 september kl. 14.00 på 
Korpen 
En dramatisering gjord på Max- 
böckerna av Barbro Lindgren 
I Teater Tusans produktion får vi följa 
med Max, hans mamma och hunden - 
i ett pärlband av episoder samlade i ett 
album som bjuder på överraskningar. 

En familjeföreställ-
ning för barn upp till 
5 år och deras vuxna.
Biljetter kan köpas 
på biblioteket och på 
Korpen i samband 
med föreställningen 
Pris: barn 20 kr, 
vuxen 40 kr, maxpris 
familj 100 kr 
Arr: Skinnskattebergs teaterförening 
och biblioteket 

Datorhjälp
0222-45005
Nu kan du boka en timme med An-
ders, för dig som behöver hjälp med 
grundläggande datorkunskap. Vi utgår 
från dina egna förutsättningar och 
hjälper dig att komma igång med mejl, 
sociala medier, internet, ordbehandling 
o dyl. 
Gäller även surfplattor och mobiltele-
foner givetvis.
Observera att jag inte kan hjälpa till 
med hårdvarubaserade problem.
Ta gärna med egen dator (laptop)

Våra öppettider:
 
Måndag 10:00-17:00
Tisdag  12:00-19:00
Onsdag 12:00-19:00
Torsdag 12:00-19:00
Fredag  10:00-15:00

Välkommen in önskar:
Anders, Erica, Lisa,  
Marlene, Adam
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MARKISER  
& PERSIENNER!

 

 Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser.
 

Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Skinnskattebergs solskydd
Skinnskatteberg.solskydd@telia.com

Gattjärnsvägen 2
0222 - 100 90

Söndag 6 september  
Heds kyrka 18.00 

Hedkören 
Voices of Joy  
Husbandet 

Sommarfinal 
Marie Blommé, präst 
 
 

 

Söndagen den 20 september 2015 
kl. 15- 18 i Heds f.d. skola

Heds Vävstuga firar 40-årsjubileum.
Vi bjuder in alla gamla medlemmar att 
prata minnen och firadet tillsammans med 
oss.Vi bjuder på förtäring.
Meddela om du har allergi eller andra öns-
kemål.

 Anmälan senast 5 september till
Monica Karlsson 0222-30032, 
070 2703272
Kerstin Sjölund 070 2080339
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Höstens Korsdrag

i S:t Davidsgården
börjar onsdagen 9 sept kl 13.

Välkommen!



Svenska kyrkans kalendarium september 2015
Fre 28/8 kl.10 Uppstart babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Fre 28/8 kl.18 Surströmming i Hedgården. Heds kyrkliga syförening.
Fre 28/8 kl.19 Musikkonsert, Final Countdown, Gunnilbo kyrka.
Sö 30/8 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.

Efterföljande mingel. Avtackning av Mari Jansson.
Sö 6/9 kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.
Sö 6/9 kl.14 Sunnuntaimessu, S:t Davidsgården. Seppo Leppänen.
Sö 6/9 kl.18 Mässa i Heds kyrka. Sommarfinal med Hedkören, Voices of Joy, Husbandet.
Må 7/9 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
Ti 8/9 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården.
On 9/9 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården.
To 10/9 kl.14 Språkcafé i Allaktivitetshuset, Riddarhyttan.
Fre 11/9 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 13/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.
Ti 15/9 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening.
Ti 15/9 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården.
To 16/9 kl.14 Språkcafé i Allaktivitetshuset, Riddarhyttan.
Sö 20/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
Må 21/9 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
Ti 22/9 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården.
On 23/9 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården.
To 24/9 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
To 24/9 kl.14 Språkcafé i Allaktivitetshuset i Riddarhyttan.
Fre 25/9 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Lö 26/9 kl.10 Hundstund i Västanhed. Marie Blommé. Vi träffas på kyrkans parkering.
Lö 26/9 kl.18 Heds kyrka.”Med sång genom livet”. Skultuna Vokalensemble.
Sö 27/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka.
Ti 29/9 kl.14 Språkcafé i S:t Davidsgården.
On 30/9 kl.18 Samtalskväll i Hedgården med Irene Josefsson.

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag,
och torsdag kl 10 -12 0222 -336 36
Kyrkoherde 0222 -336 32
Komministrar 0222 -336 30 eller -336 33
Diakon 0222 -336 35
Kyrkogårdsärende 0222 -336 39
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Soppluncher i Hedgården
Tisdag 15 sept kl 12 - 14.
Tisdag 20 okt kl 12 - 14.
Tisdag 10 nov kl 12 - 14.

Heds kyrkliga syförening
serverar soppa, bröd, kaffe och

kaka till självkostnadspris.
Välkommen!

Lördag 5/9 kl 12
Västerås Domkyrka

Biskop Thomas Söderberg
lägger ned staven

Lördag 12/9 kl 13
Västerås Domkyrka

Vår nya biskop
Mikael Mogren

hälsas välkommen Lördag 26/9 kl 18
Var med och fira in helgsmål

i Heds kyrka med
Skultuna Vokalensemble.

” Med sång genom livet”
Välkommen!
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Dags för årets Miljöpris och Miljöstipendium!
År 2005 tilldelades Skinnskattebergs kommun ett 
pris av SAKAB för att kommunens invånare varit 
så duktiga på att samla in miljöfarligt avfall. 

Kommunstyrelsen använder medlen till att varje 
år utse pristagare till särskilt förtjänstfull insats 
inom miljöområdet. Insatsen ska leda till en bätt-
re miljö eller förebygga, begränsa eller  
undanröja en miljö- och eller hälsofarlig  
verksamhet genom exempelvis information,  
undervisning, produktutveckling eller aktivt 
miljö- och naturvårdsarbete. 

Kommunstyrelsen utser också stipendiater för 
studier, kurser, studieresor eller annan aktivitet, 
vars syfte är förkovran i miljöfrågor.

Miljöpriset kan tilldelas enskild person, verk-
samhet eller grupper av enskilda personer som 
skolklasser, föreningar, arbetslag eller liknande. 
Pristagare ska som enskild person vara  
mantalsskriven i Skinnskattebergs kommun, 
medan organisation, verksamhet eller förening 
ska bedriva sin verksamhet i kommunen. 

Till förslag på miljöpristagare eller ansökan om 
miljöstipendium ska bifogas en motivering.

Ledamot och suppleant i kommunstyrelsen eller 
miljö- och byggnadsnämnd, personal på  

kommunstyrelsens och miljö- och byggnads-
nämndens kontor, eller närstående till dessa per-
soner, kan inte utses till kandidater för insatser 
som ingår i arbetet eller uppdraget.

Total summa för miljöpris och miljöstipendium 
uppgår till 10 700 kr år 2015, vilket enligt  
reglerna motsvarar 24 % av prisbasbeloppet.

Sista ansökningsdag är förlängd till den 25 
september 2015

En fritt formulerad nominering till miljöpriset 
eller ansökan om miljöstipendium skickas till

Skinnskattebergs kommun, kommunstyrelsen, 
Box 101, 739 22 Skinnskatteberg.

Välkommen med nomineringar  
och ansökningar!

 
Mer information: 
www.skinnskatteberg.se 
Kommunsekreterare Johan Boklund 
tel. 0222-451 32  
johan.boklund@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen

Jag heter Nettan Roth och det är jag som har tagit över arbetet 
efter Anna-Lena Pligg som kommunens kontakt mot förenings-
livet. Nu ser jag fram emot en spännande höst tillsammans med 
er alla som är aktiva i en förening i kommunen. 

I höst kommer vi att ha föreningsmässa och föreningscafé.  
Mer information om dessa händelser skickas till alla föreningar 
och annonseras i 0222:an.

Kontakta mig gärna på 0222-451 49  
eller maila på nettan.roth@skinnskatteberg.se

Föreningsinformation

Kulturriket i Bergslagen


